

## **Kammadim ApS**

**Lundvej 3  
9632 Møldrup**

**CVR-nr. 30 53 24 30**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. april 2022

---

Kent Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kammadim ApS  
Lundvej 3  
9632 Møldrup

CVR-nr.: 30 53 24 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Kent Kristensen

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
St. Sct. Peder Stræde 4  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje kapitalandele i Tonmys VVS A/S.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 678.787, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.576.793.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.626</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomhed		686.805	761
Finansielle omkostninger		<u>-1.392</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>678.787</b>	<b>748</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>678.787</u></b>	<b><u>748</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret (debet)		114.400	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		-63.195	249
Overført resultat		<u>627.582</u>	<u>386</u>
		<b><u>678.787</u></b>	<b><u>748</u></b>



## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>2.591.819</u>	<u>2.155</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.591.819</b></u>	<u><b>2.155</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.591.819</b></u>	<u><b>2.155</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.591.819</b></u>	<u><b>2.155</b></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		186.106	249
Overført resultat		2.151.287	1.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.576.793</b></u>	<u><b>2.011</b></u>
Banker		276	138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.500	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>15.026</b></u>	<u><b>144</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>15.026</b></u>	<u><b>144</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.591.819</b></u>	<u><b>2.155</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåre</u> <u>t</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	249.301	1.523.705	113.000	2.011.006
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-63.195	627.582	114.400	678.787
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>186.106</b>	<b>2.151.287</b>	<b>114.400</b>	<b>2.576.793</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.905.713	1.906
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.405.713</u>	<u>1.906</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	249.301	-162
Årets resultat	686.805	761
Udbytte modtaget	<u>-750.000</u>	<u>-350</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>186.106</u>	<u>249</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.591.819</u></b>	<b><u>2.155</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Tonnys VVS A/S	Viborg	33%

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21 på tkr. 2.592 er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, hvor den maksimale trækingsret udgør tkr. 350.
